越司党〔2019〕11号

中共绍兴市越城区司法局工作委员会

关于调整局领导班子成员工作分工的通知

局各科室、司法所，区属各法律服务机构：

因人事变动和工作需要，经研究决定，局领导班子成员工作分工调整如下：

党工委书记、局长王挺：主持局党政全面工作。

党工委委员、副局长季德华：分管机关党务、党风廉政、纪检监察、财务审计、行政复议与应诉、公共法律服务、普法与依法治理、律师行业管理工作、“最多跑一次”改革。分管行政复议与应诉科、公共法律服务工作管理科、普法与依法治理科、律师工作管理科。联系越州公证处。

副局长车军妍：分管组织人事、信访工作、信息报送、机关后勤管理、五水共治、平安创建、法治调研与监督、人民参与和促进法治、社区矫正工作，负责工青妇工作。分管办公室、法治调研与监督科、人民参与和促进法治科、社区矫正执法大队。

党工委委员、办公室主任谢良平：负责办公室工作。
中共绍兴市越城区司法局工作委员会

2019年5月16日

抄送：市司法局，区委办、区府办、区委组织部。
绍兴市越城区司法局办公室                2019年5月16日印发

中共绍兴市越城区司法局工作委员会文件